高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 11 月 17 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 268 號

主旨:檢送「2026-2027台灣觀光100亮點」清單及宣傳影片網址，請會員旅行社，納

入遊程包裝，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 114 年 11 月 14 日觀業字第 1143003773 號函辦理。

2. 為帶動臺灣觀光均衡發展，呼應全球永續觀光發展趨勢，展現臺灣多樣的歷

史文化及在地生命力，該署辦理「觀光亮點獎」評選活動，遴選出 100 個台

灣最具特色的旅遊景點。

3. 旨揭亮點清單及「2024-2025 台灣觀光 100 亮點精彩回顧」、「『壯遊心體驗』

讓你看見台灣不同的亮點故事！」2部宣傳影片，請會員旅行社，納入遊程

包裝，並運用既有宣傳管道共同協力，吸引更多國內外旅客探索體驗臺灣豐

富旅遊風貌。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881